Oba sposoby drenowania applikowałem z dobrym skutkiem, tatfl
gdzie w suterenach stała woda na posadzce ceglanej do pęciu cali
wysokości wczasach mokrych, pleśń i mech ściany okrywały, obe
cnie po kilku miesiącach, posadzka mimo pory roku wilgotnej przed
stawia się suchą, a z ścian wspomniona pleśń obłupuje się i opada.

W Sieradzu dnia 1 (13) grudnia 1856 roku.
K. Knake.

132/a
118 — 124
108/,—

kw. a 80%

Zastosowanie Drenów v. Sączków
do osuszenia mieszkań lub innych zabudowań.

W wielu miastach i wsiach, położonych na pokładzie iłu. miesz
kania w domach murowanych czy też z drzewa budowanych, są często
kroć bardzo wilgotne, a tem samem dla zdrowia mieszkańców szko
dliwe, bo z tego różne wyradzają się choroby, a mianowicie: reumatyzm,
suchoty i t.